syngrammata, Plutarchi Chaeronensis quæ extant opera, cum Latina interpretatione ».		Plutarchi scriptorum. - 3 bd. (16, 2101 s.) [2] : Plutarchu tu Chairōneōs Parallela, ē Bioi paralleloi = Plutarchi Chaeronensis Parallela, seu Vitæ parallelae : id est, vitæ illustrium virorum, quos binos quasi paria composuit. - 3 bd. (1923 s.) ».
<b>Herzog August Bibliothek Wolfenbüttel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Plutarchu Chairōneōs ta sōzomena syngrammata = Plutarchi Chaeronensis quae extant opera, cum Lat. interpretatione ».	Non	
<b>ICCU</b>	Non	Oui apparemment selon la norme ISO 843 mais pas d'éléments discriminants. Titre translittéré : « Ploutarchou Chairōneōs ta sōzomena syngrammata. Plutarchi Chaeronensis quae extant opera, cum Latina interpretatione ».	Non	
<b>Library of Congress</b>	Non	Oui apparemment selon la norme ISO 843 mais pas d'éléments discriminants. Titre translittéré : « Ploutarchou Chairōneōs ta sōzomena syngrammata = Plutarchi Chaeronensis quae extant opera, cum Latine interpretatione ».	Non	
<b>Österreichische Nationalbibliothek</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Quae exstant opera. Cum Latina interpretatione a diversis ». Exemplaire numérisé.
<b>Oxford University</b>	Non	Oui apparemment selon la norme	Non	

<b>Libraries (All Souls College Library, Balliol College Library, Christ Church Library, Corpus Christi College Library, Jesus College Library, Trinity College Library)</b>		ISO 843 mais pas d'éléments discriminants. Titre translittéré : « [Ploutarchou Chairōneōs ta sōzomena synggrammata]. = Plutarchi Chaeronensis quae extant opera, cum Latina interpretatione ».		
<b>Real Biblioteca del Monasterio de San Lorenzo del Escorial</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Ploutarchou Chairōneōs sōzomena syggrammata = Plutarchi Chaeronensis quae extant opera cum latina interpretatione ».	Non	
<b>SUDOC (Bibliothèque Interuniversitaire de la Sorbonne, BNU de Strasbourg)</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Ploutarchou Xairōneōs ta sōzomena suggrammata. Plutarchi Chaeronensis quae extant opera, cum latina interpretatione ».	Non	

*Hesiodi Ascræi poema inscriptum Ἔργα καὶ ἡμέραι, id est, Opera et dies, Zürich, Christoph II Froschauer, 1579 (VD16 H 2716 ; Taurant-Boulicaut, Lettres, 102) [BnF Rés. Yb 655]*

	<b>Titres en caractères grecs</b>	<b>Translittération des titres grecs</b>	<b>Indication d'une norme de translittération</b>	<b>Remarques</b>
<b>CCFr (Médiathèque du Grand Troyes)</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Hesiodi Ascræi poema inscriptum Opera et dies ».
<b>Copenhagen Royal</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843.	Non	

<b>Library</b>		Titre translittéré : « Hesiodi Ascraei poema inscriptum Erga kai hēmerai, id est, Opera & dies ».		
<b>ICCU</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Hesiodi Ascraei poema inscriptum Erga kai hēmerai, id est, Opera & dies ».	Non	
<b>Österreichische Nationalbibliothek</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Poema inscriptum Erga kai hemerai id est Opera et Dies ».	Non	Exemplaire numérisé.
<b>Universitätsbibliothek Basel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Hesiodi Ascraei poema inscriptum erga kai hēmerai id est opera et dies ».	Non	
<b>Zentralbibliothek Zürich</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Hesiodi Ascraei poema inscriptum Erga kai hēmerai, id est, Opera & dies ».	Non	Exemplaire numérisé.
<b>VD 16</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « ... POEMA INSCRI=  PTVM ERGA KAI HĒMERAI,   id est, Opera & Dies.   ACCEDVNT IN IDEM BREVIA SCHO-  lia IACOBI Ceperini, per IOANNEM Frisium    ... denuò aucta ... Enarrationes item lullulentissimae vnà cum Pręfatione PHILIPPI Me-  lanchthonis. Adiecta est etiam recens Latina inter-  pretatio IOANNIS Frisij ...    ».	Non	

Ἀριστοτέλους, Ἀλεξάνδρου τε καὶ Κασίου Προβλήματα, σὺν Θεοφραστείων τινῶν ἐκλογαῖς. *Aristotelis, Alexandri, et Cassii Problemata, cum Theophrasteorum quorundam collectaneis*, Francfort-sur-le-Main, Héritiers d'André Wechel, 1585 (VD16 A 3623 ; Taurant-Boulicaut, *Lettres*, 44) [BnF R 1602]

	Titres en caractères grecs	Translittération des titres grecs	Indication d'une norme de translittération	Remarques
<b>Bayerische Staatsbibliothek</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristotelus, Alexandru Te Kai Kasiu Problemata, Syn Theophrasteiōn tinōn eklogais: Addita in fine varia locorum lectio ... emendationes ... Index ... = Aristotelis, Alexandri, Et Cassii Problemata : Cvm Theophrasteorum quorundam collectaneis ».	Non	Exemplaire numérisé.
<b>Bibliothèque Henri IV du Prytanée national militaire de La Flèche</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Aristotelous Alexandrou te kai kasiou problēmata sun Theophrasteiōn tinōn eklogais Aristotelis, Alexandri et Cassii problemata Cum Theophrasteorum quorundam collectaneis ».	Non	Notice issue du CCFr.
<b>Bibliothèque Municipale de Metz</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Aristotelis, Alexandri et Cassii problemata cum Theophrasti quorum dum collectaneis ». Notice issue du CCFr.